АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.08.2016                                                                                                      № 90

станица Новоплатнировская

 Об утверждении  схемы водоснабжения и водоотведения

Новоплатнировского сельского поселения Ленинградского района

Руководствуясь статьей 6 Федерального закона от 07.12.2011г. № 416-ФЗ "О

водоснабжении и водоотведении", Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ

"Об общихпринципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции", Правилами разработки и утверждения схем водоснабжения и водоотведения,

утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от

05.09.2013г. № 782, Уставом   Новоплатнировского    сельского    поселения    Ленин-

градского    района, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения Новоплатнировского

сельского поселения Ленинградского района (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнаро-

дования.

Глава Новоплатнировского сельского поселения

Ленинградского района                                               А.А.Балюк

Проект подготовил и внес:

Начальник отдела по общим вопросам

администрации Новоплатнировского

сельского поселения                     Л.Э. Шостак